CÂMARA DOS DEPUTADOS

 *

A
E

6
E

B
C

0
4
5
4
*

 A
E

6
E

B
C

0
4

5
4

REQUERIMENTO Nº         , DE 2013

(Do Sr. Assis do Couto e outros)

Requer a retirada do Recurso contra

apreciação conclusiva de comissão n.

200, de 2013.

Senhor Presidente,

  Requeremos a Vossa Excelência, com fundamento no art. 104, caput e § 2º do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Recurso n. 200, de 2013, de

autoria da Senhora Rosane Ferreira e outros, apresentado “contra a apreciação conclusiva da

Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 7.123, de 2010, que

"institui a Estrada-Parque Caminho do Colono, no Parque Nacional do Iguaçu".

   Sala das Sessões, em 26 de junho de 2013.

  Dep. Assis do Couto       Dep. Nelson Padovani

 PT/PR       PSC/PR

  Dep. Osmar Serraglio

  PMDB/PR